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ÅRSMELDING FRA RÅDSLEDER 

OM MENIGHETSARBEIDET 
 

Hurra for de frivillige! 

I Den norske kirke finnes over 37 000 frivillige i arbeidet med 

gudstjenestene, 18 000 i arbeid med barn, 15 000 med 

ungdomsarbeidet – og mange andre gjør, gjennom uka, 

tjenester for andre. Faktisk har kirken nesten 100 000 

frivillige hvert år. Noen gjør en innsats flere ganger i uka, 

andre stiller opp en helg i året - alle er verdifulle og viktige. 

Dette viser mangfoldet av oppgaver som det er i en 

menighet.  Uten dugnadsinnsatsen til den enkelte, hadde 

ikke menigheten kunnet fungere, og det gjelder også her i 

Falnes.  Antall frivillige i Falnes i 2021 var 80 personer. 

Takket være frivillige fikk vi i 2021 i gang distribusjon av 

Tårnklang.  En gjeng på Ferkingstad og Kirkens velforening i 

Falnes tar seg av oppgaven.  Posten har mistet en kunde, og 

vi bedrer økonomien til menighetsbladet.  

Det er nok av oppgaver som er basert på frivillige.  Har du 

lyst til å bli med: Kom innom menighetskontoret, send en e-

post eller ta en prat på telefonen. Enten du vet akkurat hva 

du kunne tenke deg å bidra med, eller om du bare vil høre 

litt om hva som er mulig, er du velkommen til å ta kontakt. 

Noe helt annet: Prosessen med å skifte ut benkene med stoler er startet. Det stod litt om det i 

Tårnklang 4/21. Om vi kommer i mål er det ingen som vet.  Det er mange hinder som skal passeres, 

men prosessen er i gang.  Kommer alt i orden og vi kan starte opp, så kan vi også her trenge mange 

hjelpende hender. 

Igjen: Hurra for de frivillige! 

 

Geir Dale 

 Rådsleder 

 

FALNES MENIGHETSRÅD (PERIODE 2020 - 2023)
Geir Dale (MR-leder) 

Marit Hillesland (MR-nestleder) 

Einar Vårvik (KKF-rep.) 

Randi Elin Nornes Sæle (KKF-v.rep.) 

Ole Martin Helgesen 

August Solem Vikra 

Liv Jane Hodne 

Brit Lise Steinkjellå 

Jon Sverre Servan (sokneprest 1. halvår) 

Rune Richardsen (sokneprest 2. halvår) 

 

Christian Stave Nornes (1. vara) 

Marit Norun Landa Aadnesen (2. vara) 

Astrid Kristine Fagerland (3. vara) 

Hege Braseth (4. vara) 

Ståle Vikra (5. vara) 
 

MR: Menighetsråd 

KKF: Karmøy kirkelig fellesråd

Bilde av Atelier Fotograf Hemnes AS 
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MENIGHETSRÅDETS ARBEID 
Falnes menighetsråd har i 2021 hatt 10 rådsmøter og har behandlet 79 saker. Blant annet: 

• Valg av rådsleder og rådsnestleder 

• Møteplan for menighetsrådet 

• Tildeling av takkoffer 

• Orientering til Menighetsmøtet 

• Ny sokneprest til Falnes menighet 

• Nasjonale og lokale smitteverntiltak 

• Lokal Konf.Action på Åkra 

• Fredtun leirsted 

• Skitnedals- legatene 

• Markering av Jon Sverre Servan sin 

avgang som sokneprest 

• Finansiering av nytt flygel 

• Høring fra Karmøy kirkelig fellesråd 

om ressursfordeling mellom 

menighetene på Karmøy. 

• Høringer fra Kirkerådet om 

organisering av Den norske kirke 

• Innsetting av Rune Richardsen som 

ny sokneprest i menigheten. 

• Søknader om støtte 

• Bruk av kirkerommet i Falnes kirke. 

• Søknader om leie av Falnes kirke.

 

UTVALGSARBEIDET 

FREDTUN   

Falnes menighetsråd er medeier i landstedet 

Fredtun og eier halvparten av tomten, mens 

Ferkingstad sokneråd eier den andre ideelle 

halvparten av tomten. 

Menigheten har brukt stedet til eget arbeid, 

særlig konfirmantarbeid og 

trosopplæringsarbeid. Men også 

Fredtunkveld som ivaretas av egen 

arrangementskomité bestående av Olav M. 

Wikre, Birger Eike, Jon Sverre Servan, Geir Dale, Ole-Johan Olsen, Rune Birkeland (leder) og Nils J. 

Tjøstheim. Av hensyn til smittevern har derimot mye av de ordinære aktivitetene enten blitt avlyst 

eller arrangert på annen måte enn tidligere. Komiteen for Fredtunkveld har blant annet sett seg nødt 

til å ha Fredtunkveld i større lokaler som Skudenes Mekaniske Verksted og på ungdomsskolen for å 

ha tilstrekkelig plass til å ivareta avstand. Men på grunn av smittevernsituasjonen har menigheten 

også arrangert flere friluftsgudstjenester på Fredtun av samme årsak. Her ble blant annet 

avtroppende Jon Sverre Servan takket av som sokneprest for menigheten i egen friluftsgudstjeneste. 

Årets St. Hans -feiring måtte avlyses av hensyn til smittevern. I stedet arrangerte Foreningen Fredtun 

en mindre St. Hans -feiring for ungdom, som ble utløsende for den nye ungdomsklubben på Fredtun. 

Driften av stedet blir ivaretatt av Foreningen Fredtun som har eget styre. Falnes menighetsråd er 

medlem av foreningen. Foreningen drifter stedet etter følgende formål: 

Formålet er å tilrettelegge for aktivitet for enkeltpersoner, menigheter og organisasjoner som 

vinner unge og gamle for Kristus, som fremmer kristenlivet og som er til oppbyggelse for 

lokalsamfunnet i Karmøy kommune. 
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Tilgangen til foreningens aktiviteter skal være den samme for alle mennesker såfremt 

brukerne respekterer foreningens formål. 

All aktivitet skal foregå i trygge og rusfrie omgivelser. Foreningen skal fremme gode 

oppvekstsvilkår for barn og unge, etterstrebe tilrettelegging for personer som trenger det og 

arbeide for integrering og brobygging i lokalsamfunnet. 

Videre vises det til foreningens egen årsmelding for 2021.  

SKITNEDALS -LEGATENE 

Falnes menighetsråd utpeker ett styremedlem til to legater fra Petter og Thala Jakobsen Skitnedal. 

Ett for funksjonshemmede barn og ett for sykepleierformål.  

Ståle Vikra er utpekt som styremedlem i legatstyret av Falnes menighetsråd som etter vedtektene fra 

legatene skal utpeke ett av totalt tre styremedlemmer. De øvrige styremedlemmene utpekes 

tilsvarende av henholdsvis Falnes Sogns Helselag og Karmøy kommune. 

På grunn av lav avkastning på innskuddet i legatene arbeider legatstyret for tiden med å forsøke å slå 

sammen med legatene med andre legater for å kunne være store nok til å faktisk kunne tjene sine 

formål.  

REDAKSJON FOR MENIGHETSBLADET TÅRNKLANG 

I 2021 har redaksjonen sørget for fire utgivelser av 

menighetsbladet Tårnklang;  

1. nummer uken før påske. 

2. nummer uken før St. Hans 

3. nummer tidlig haust. 

4. nummer uken før advent. 

Tårnklang har holdt fast på de faste spaltene som en har 

opparbeidet de siste par årene. For dette kan Vi takka våre 

faste bidragsytere Margit Vea, Lena Haga Malme og Jorunn 

Larsen Stueland. Men også alle de som har deltatt i 

«salmestafetten» og de som har bidratt med andakter i 

bladet. Det er fortsatt gledelig å se at det er mange 

enkeltpersoner som bidrar med frivillige gaver når det følger 

giro med i bladet, typisk i årets første nummer. Takk for gaven! 

Særlig gjennom pandemitida har det vært godt å kunne holde kontakt med mange gjennom 

Tårnklang. I 2021 har redaksjonen lagt om fra å bruke Bring for å distribuere bladet til å bruka egne 

frivillige distributører. I Falnes er det Kirkens Vel som har sørget for utlevering av bladet. Tusen takk 

for tjenesten! 

For innspill til bladet kan en ta kontakt med redaksjonen per e-post taarnklang@gmail.com.  

I løpet av 2021 har følgende personer vært engasjert i redaksjonen:  

Geir Dale (redaksjonsleder), Audhild Ekanger Stueland (produsent og fotograf), Gunnar Stueland 

(journalist og fotograf) og Ole Thomas Fidjeland (sekretær). 
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ÅRSMELDING FRA DAGLIG LEDER 

OM ØKONOMI OG STAB I MENIGHETEN 

Administrasjonsleder / Daglig leder har i 2021 hatt følgende roller i Falnes menighet: 

Menighetsrådsekretær (saksforbereder for menighetsrådet), daglig leder i staben på vegne av Falnes 

menighetsråd, administrativ leder på vegne av kirkevergen i Karmøy og menighetsarbeider. For 

enkelthetsskyld brukes bare tittelen «daglig leder» heretter. 

ØKONOMI OG ADMINISTRASJON 

Daglig leder har vært sekretær og saksforbereder for menighetsrådet og har dermed oppmøteplikt 

på menighetsrådsmøtene. Daglig leder har hatt ansvar for oppfølging av saker behandlet i 

menighetsrådet. Daglig leder har hatt det lokale ansvaret for oppfølging av fordelt budsjett fra 

Karmøy kirkelig fellesråd og var kasserer for menighetsrådet. 

Ved årsslutt hadde menigheten kr. 592 626,32 i likviditetsreserver. Dette var en nedgang på kr. 

207 635,32 fra året før da likviditetsreserven var kr. 800 261,64. Dette gir derimot ikke noe godt bilde 

av den økonomiske situasjonen ettersom den samlede gjelden til menigheten også ble kraftig 

redusert fra samlet kr. 554 246,54 ved årsslutt i 2020 til kr. 314 165,73, altså en reduksjon på vel kr. 

240 080. Dette har sammenheng med finansiering av nytt flygel til Falnes kirke. Likviditetsmessig er 

altså økonomien til menigheten styrket gjennom 2021. Driftsmessig ser vi kun en beskjeden, men 

positiv utvikling i årsresultatet fra negativt netto driftsresultat (underskudd) på kr. 65 667.51 i 2020 

til negativt netto driftsresultat (underskudd) på kr. 61 613,51 i 2021, altså beskjeden positiv utvikling 

på kr. 4 054. Årsresultatet gir derimot et noe uklart bilde av den økonomiske situasjonen. Ser vi på 

brutto driftsresultat ser vi nemlig en betydelig positiv endring fra 2020 til 2021 på kr. 102 920, som 

gir et positivt brutto driftsresultat i 2021 på vel kr. 36 870. Forklaringen ligger altså i at en fra og med 

2021 og de neste 9 årene, vil ha betydelig forhøyede avskrivinger som følge av innkjøpet av det nye 

flygelet. Skal en sammenligne hovedaktiviteten i menigheten i 2021 med 2020, vil derfor brutto 

driftsresultat gi et bedre bilde av den økonomiske utviklingen. Denne sammenligningen viser oss hvor 

«unormalt» år 2020 var som følge av koronapandemien. Utviklingen i 2021 kan derfor indikere at 

selv om en fortsatt ser store svingninger i regnskapet for 2021, er tallene langt mer normaliserte 

sammenlignet med 2020. Dette har selvfølgelig også sammenheng med at mye av utstyret og 

forbruksmaterialet som måtte anskaffes for å håndtere smittevern, digitalisering av tiltak osv. 

Allerede var på plass for å håndtere 2021. 

Vi kan derfor håpe på at 2022 og deretter kan normalisere seg ytterligere, slik at vi kan gå tilbake til å 

ha høy aktivitet i menigheten uten å stadig måtte revurdere alle planer og program opp mot hva som 

tillatt etter siste revisjon av gjeldende regler. 

PERSONAL 
Daglig leder har hatt det daglige administrative ansvaret i menigheten og staben. De som er ansatt av 

Karmøy kirkelig fellesråd eller menighetsrådet, har daglig leder som nærmeste overordnet. Daglig 

leder står derimot ikke i linjeforhold til prestene, som har prosten som nærmeste overordnet.  

Det har vært en del omrokkering i staben i 2021. Jon Sverre Servan sluttet som sokneprest da han 

gikk av med pensjon om sommeren. Rune Richardsen sa opp sin stilling som trosopplærer og 

diakonivikar for å erstatte Jon Sverre som ny sokneprest i menigheten. Videre fikk Elin Grindhaug 

innvilget sin søknad om å bli midlertidig overflyttet fra stillingen sin som menighetspedagog (kateket) 
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i 100% til stillingen som trosopplærer i 50% 

og diakonivikar i 50% etter Rune. Solveig Eike 

Bringaker ble så ansatt som kateketvikar for 

Elin. Sylwia Pawlak ble ansatt som fast 

renholder i 20% høsten 2021 etter at Jane 

Sandve fikk fritak fra dette ansvaret i sin 

stilling som kirketjener.  

Vi har altså hatt mange endringer som ikke 

nødvendigvis er veldig synlige utad ettersom 

de fleste av dem er interne. Vi måtte likevel 

ta avskjed Jon Sverre. Det ble gjort på så 

ærbødig vis som smittereglene tillot i 

forbindelse med en friluftsgudstjeneste på 

Fredtun. Her var skolekorpset med og spilte, 

Mannskoret sang, staben skapte litt sprell og 

det ble utvekslet taler og gaver med den 

vordende pensjonisten. Vi ønsker Jon Sverre 

lykke til videre med tilværelsen og ser gjerne 

at han besøker menigheten som vikarprest 

når anledningen tillater det. Ellers har Rune 

Richardsen altså tatt over prestekragen, noe 

menighetsrådet både ønsket og innstilte. 

Han har allerede på et halvår fått mange nye 

jern i ilden. Så menigheten har ingen grunn 

til å tro at den nye soknepresten vil ligge på 

latsiden i menigheten. Fremtiden vil vise 

hvilke figurer som vil vise seg når 

soknepresten er ferdig å forme på jernene 

sammen med menighet og menighetsråd. 

Videre var vi også så heldige at vi fikk bli 

forent igjen med Solveig som nå har vent 

tilbake til menighetsstaben som kateket 

(vikar) etter rundt 10 år som skolelærer. Vi 

ønsker henne lykke til i tjenesten og håper at 

et midlertidig engasjement med tiden kan bli en ny epoke med Solveig på laget.  

Bjørnar Bringaker er vårt nyeste tilskudd som kirketjenervikar, som sammen med Thor F. Karstensen, 

Geir Sofus Sommerfeldt, Geir Dale og undertegnede har sørget for dekning av kirketjenere på 

samtlige gudstjenester, vielser og gravferder. Emilie Grindhaug har også tatt noe engasjement i 

menigheten som renholder, først og fremst for Menighetshuset, men også noe vikararbeid i kirken. 

Fremtiden kan se lys ut når også nye generasjoner ser nytten og verdien av å engasjere seg i staben 

for menigheten. 

 

Ole Thomas Fidjeland 

 Daglig leder 

OVERSIKT OVER ANSATTE I MENIGHETEN 2021 
Sokneprest (100%): Jon Sverre Servan 

▪ Sluttet juli 
   Rune Richardsen 

▪ Tiltrådte august 

FELLES MED MENIGHETEN I FERKINGSTAD: 
Daglig leder (50%) / Menighetsarbeider (20%): 

Ole Thomas Fidjeland 
 

Kirketjener (70%) / Menighetsarbeider (30%): 
   Jane Sandve 

▪ Permisjon i 20%, aug-des. 

Kantor (80%):  Lars Inge Tjøstheim 
Kateket (100%):  Elin Grindhaug 

▪ Permisjon, aug-des 
Solveig Eike Bringaker 

▪ Vikar for kateket, aug-des 

Trosopplærer (50%): Rune Richardsen 
▪ Sluttet juli 

Elin Grindhaug 
▪ Midlertidig omplassert, aug-des 

Diakon (80%):  Janne Kristine Eng 
▪ Permisjon i 80%  

Nina Merita Eng 
▪ Vikar for diakon i 30% 

Rune Richardsen 
▪ Vikar for diakon i 50%, jan–juli 

Elin Grindhaug 
▪ Vikar for diakon i 50%, aug–des  

Renholder (20%): Sylwia Pawlak 
▪ Tilsatt oktober  

 

FELLES MED FLERE MENIGHETER: 
Kirkegårdsarbeider (100%):  Edvar Kalstø 
Kirkegårdsarbeider / ENØK (100%): Tor Helge Tjøstheim 
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ÅRSMELDING FRA SOKNEPRESTEN 
OM GUDSTJENESTELIVET I MENIGHETEN 

Vi har vært gjennom et år med ulik grad av styrke på 

restriksjonene ifm pandemien. Etter et ganske strengt 

regime på vårparten ble Norge åpnet helt opp 25. 

september, for så å bli stengt ned på nytt 13. desember. 

Dette har, som i 2020, satt sitt tydelige preg på 

gudstjenestelivet med både avlysninger og strenge 

antallsbegrensninger i året som gikk.  

Men jammen har vi fått til en god del og hatt gode 

lyspunkt, likevel! Jeg er oppriktig glad for alle gode 

medarbeidere, frivillige og ansatte, som har gjort en stor og god tjeneste i året som gikk. Takk for 

fellesskap i tro og tjeneste! 

Litt tall: I 2021 var det 39 gudstjenester på søn- og helligdager. Disse hadde til sammen 2561 

deltakere (snitt på lave 66, som tydelig må ses i sammenheng med strenge antallsbegrensninger 

store deler av året). Hele 12 gudstjenester ble avlyst i vårsemesteret (heri friluftsgudstjenesten på 

Røyningsbu), og konfirmasjonsgudstjenestene ble flyttet fra mai til første helgen i september. Da vi 

fikk en ny nedstengning i desember, så ble det heller ingen skolegudstjenester eller julekonsert med 

lysmesse. Det ble kun avholdt én gudstjeneste på dagavdelingen ved Skudenes bu- og 

behandlingsheim i løpet av året.  

Totalt førte dette til at det i 2021 bare var 43 gudstjenester med til sammen 2821 deltakere og 1226 

til nattverd. De tilsvarende tallene for 2020 var 48 gudstjenester med til sammen 3114 deltakere og 

1074 til nattverd. De samme tallene for 2019, det siste normalåret, var, til sammenlikning, 66 

gudstjenester med til sammen 8040 deltakere og 2839 til nattverd. 

I tillegg til høymessene, som jeg setter stor pris på, så har jeg lyst til å løfte frem t-messene som et 

definitivt lyspunkt i året som gikk. Da det var ganske strenge restriksjoner på våren, la vi inn en ekstra 

innsats og flyttet dem ut i det fri. Først på parkeringsplassen ved menighetskontoret (to ganger) og så 

til Fredtun (13. juni). I juni var t-messen også avskjedsgudstjeneste for sokneprest Jon Sverre Servan, 

som gikk av 1. juli.  

Den neste t-messen, 26. september, var, i tillegg til å være konfirmantpresentasjon, 

innsettelsesgudstjeneste for ny sokneprest, Rune Richardsen (undertegnede), og kateket (i vikariat), 

Solveig Bringaker. Dagen før, 25. september, ble Norge gjenåpnet for fullt, og vi kunne feire 

gudstjeneste uten restriksjoner. Det ble en fest med full kirke! 

Mindre fest ble det ikke da HEL-gjengen bidro sterkt inn i den neste t-messen, 24. oktober. Og selv 

med nye og stadig strengere restiksjoner mot slutten av året, så ble det t-messe 21. november, 5. 

desember og 24. desember også. Den siste var den første av julaftengudstjenestene. Denne ble også 

streamet, en stream som var godt besøkt (mellom 80 og 140 enheter som så på til enhver tid). 

Tallene for t-messe er, selv om restriksjonene åpenbart har hatt negativ innvirkning også her, 

gledelige. Om vi ikke regner med julaften, så hadde t-messene totalt 868 deltakere fordelt på 7 t-
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messer. Dette gir et snitt på 124 deltakere. Jeg opplever rett og slett t-messen som et løfterikt 

flergenerasjonsfellesskap og at den sammen med høymessen utgjør et godt tospann av 

hovedgudstjenester. 

Så: Selv om det var en del ting som ikke gikk veien i 2021, så la oss takke Gud for alt som tross alt gikk 

godt, var til velsignelse og virket tro blant oss. Jeg gleder meg til fortsettelsen! 

 

Rune Richardsen 

Sokneprest 

 

ÅRSMELDING FRA KATEKET OG TROSOPPLÆRER 
OM UNDERVISNINGSARBEIDET 

«Friske skudd», er vår visjon for trosopplæringen. Jesus er 

det levende treet og vi er grenene som stadig skyter friske 

skudd. Gjennom arbeid vårt ønsker vi at nye skal få 

oppleve at de hører til i det kristne fellesskapet. Vi ønsker 

å legge til rette for at barn, unge og voksne skal få 

troserfaring og trospraksis.  

Hvert år inviteres alle døpte mellom 0-18 år til et eller flere 

trosopplæringstiltak i menigheten vår. Ofte ser vi at 

foreldre også informerer om kommende 

trosopplæringstiltak via Facebook grupper som 

skoleklassene har. På den måten får også de som ikke er 

døpt informasjon om tiltakene. Generelt har vi veldig god oppslutning på tiltakene våre. Det gleder vi 

oss over. 

«Det e du som jobbe i kjerkå, sant?», er en kommentar vi ofte hører når vi treffer igjen barn som har 

vært på trosopplæringstiltak. Å bygge relasjon til både barna og foreldrene deres tenker vi er en 

viktig faktor hvis vi skal lykkes i vår visjon. Denne visjonen eier vi som kirke sammen! Trosopplæring 

og det gudstjenestefeirende fellesskapet henger sammen. t-messen er en gudstjeneste for hele 

menighetsfellesskapet og er tilrettelagt for at vi skal få til et flergenerasjonsfellesskap i en fullverdig 

gudstjeneste. Ønsket er å nå flere, både barn, unge, unge voksne, voksne, eldre og familier. For det 

er i familien, i hjemmene, den varige og viktigste trosopplæringen skjer.  

2021 har i likhet med 2020, grunnet pandemien, i aller høyeste grad vært et annerledes år. Mye har 

blitt annerledes enn tenkt, også i trosopplæringen. Noen tiltak er blitt gjennomført som vanlig, andre 

har vi endret på, og noen har vi måtte avlyse av hensyn til smittevern. Dette året har vi startet opp et 

nytt trosopplæringstiltak for 11 åringer.  

I ALDERSGRUPPEN 0-5 ÅR HAR VI FØLGENDE TROSOPPLÆRINGSTILTAK:  
Alder  Tiltak  Antall deltakere/ 

inviterte 
Ferkingstad  Annet  

0 Dåpssamtale med gudstj. 27/27   

1 Babysang 16/20 8/9  
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1-3 Dåpshilsen 72/72   

2 Krøllekveld -  Avlyst  

3 Virvel 7/26 3/8  

4 Skattejakt/barnebibel 14/27   

5 Barabbas 30/30 10/10 Hjemmesamling 

5 Intro søndagsskole -  Avlyst  

 

Denne høsten har vi invitert, de som skal ha dåp rundt samme tid, til dåpssamtale på 

menighetskontoret. Det er fint med et større fellesskap der foreldrene kan bli kjent med andre som 

har barn i samme alder. Kateket eller trosopplærer har, i tillegg til soknepresten, vært med på 

samlingene og informert om trosopplæringsplanen. Vi tenker at det er fint og viktig at flere i staben 

tidlig blir kjent med foreldre og barn.  

Vi har evaluert utsendelse av dåpshilsen og kommet frem til at vi fra 2022 kun sender ut dåpshilsen 

det første året etter dåp. Når de er to år inviteres de til Krøllekveld, og når de er tre år inviteres de til 

Virvel.   

Barabbas på Fredtun før påske, har vært et populært tiltak. Både i år og i fjor har samlingen 

dessverre blitt avlyst. I fjor laget vi et gratis 'gjør-det-hjemme-opplegg' som vi kjørte rundt til kullet 

med. Dette gjorde vi også i år.  

I ALDERSGRUPPEN 6-12 ÅR HAR VI FØLGENDE TROSOPPLÆRINGSTILTAK:  
Alder  Tiltak Antall deltakere/ 

inviterte 
Ferkingstad Annet  

6 Intro Jubel -  Avlyst  

6 Skolebollefest 16/40   

7 Dåpsskole 22/33   

8 Plan B Noah -  Avlyst 

8 Plan B Peter 29/39  5/11  

9 Plan B Tomas 17/36 13/15  

9 Tårnagenthelg  27/36   

10 Intro Smiley 12/42   

10 Plan B Paulus -  Avlyst 

11 Julegaveweekend 30/42 13/22  

12 Lys Våken 15/45   

12 Camp Fredtun  26/40 9/14  

 

Barnekoret Jubel mangler for tiden ledere og har derfor ikke kunnet starte opp korvirksomheten. Vi 

håper dette kan ordner seg raskt slik at barn i Skudenes igjen får et kortilbud.  

For første gang ble det dette året arrangert julegaveweekend, og for en respons! 43 barn fra Falnes 

og Ferkingstad meldte seg på. I løpet av de to dagene fikk barna lage forskjellige julegaver. Vi fikk 

høre bibelfortellingen om Sakarja i tempelet og juleevangeliet. Fredagskveld så vi filmen «Stjernen». 

Gjennom hele helgen fikk vi servert god mat. Tusen takk til alle frivillige som deltok. Det hadde ikke 

vært mulig å gjennomføre uten dere!  

Fra 2022 utgår tiltaket Plan B Paulus. Plan B tiltakene skal arrangeres på skolens planleggingsdager, 

og vi har rett og slett et Plan B tiltak for mye i forhold til det. Innhold og tema fra Plan B Paulus flyttes 

til i Camp Fredtun. 
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I ALDERSGRUPPEN 13-18 ÅR HAR VI FØLGENDE TROSOPPLÆRINGSTILTAK:  
Alder  Tiltak  Antall deltakere/ 

inviterte 
Ferkingstad  Annet  

13 Intro Acta -  Avlyst 

14 konfACTION 32/32 13/16  

15 Konfirmasjon  43/44   

15 Brosjyre til 10. klassinger 43/44 19/21  

16 tCrew 8/37 1/13  

17-18 Secret Service -  Ikke planlagt 

 

I år arrangerte KRIK konfACTION på Åkra 12.-15. august. Alle konfirmantene fra Falnes og Ferkingstad 

deltok på leiren. Konfirmantene sov i den nye hallen og møtene ble holdt i Åkra kirke. Sammen med 

våre konfirmanter var det også konfirmanter fra Åkra, Avaldsnes, Vea og Tysvær. Konfirmantene 

valgte en aktivitet som de deltok på i løpet av dagene. Vi hadde også konfirmantundervisning. Hver 

morgen og hver kveld var det møte i kirken med god preken og god musikk. Evalueringen i etterkant 

av leiren viste at konfirmantene syntes dagene på Åkra hadde vært kjekke. I etterkant av KRIK sin 

evaluering, som var i samarbeid med menighetene, har KRIK besluttet at det ikke blir konfACTION på 

Karmøy i 2022. Vi velger derfor å tilby neste års konfirmantkull å reise på konfACTION i Bø, slik vi har 

gjort gjennom mange år.  

På tCrew samlingene våre får vi mulighet til å bruke tid sammen med ungdommene. Det er 

spennende å høre hva de tenker om tro og tvil, om det å være leder, og hvordan de opplever det 

kristne fellesskapet. Målet for kurset er at ungdommene skal bli trygge på egen tro og identitet og ha 

dette som grunnlag for å videreutvikle en lederidentitet og at ungdommene skal bli integrert i 

menigheten og dens arbeid. Grunnet pandemien har ikke gruppen fått så mye lederpraksis i 

trosopplæringen og på t-messene som planlagt.  

KIRKE – SKOLE/BARNEHAGE SAMARBEID 2021 

Det er gode tradisjoner for samarbeid mellom kirke og skole/barnehage i Skudenes. Dette er vi veldig 

takknemlige for. 

«Vandring gjennom Bibelen for barn» i 5. klasse ble gjennomført på begge barneskolene, i til 

sammen tre klasser. Kurset har et omfang på fire skoletimer. 

Før pinse ble 3.klasse invitert til pinsevandring ute. Utenfor menighetshuset var det pyntet til fest 

med ballonger og flagg. Vi snakket om de tre store høytidene vi har i kirken og at pinse er kirken sin 

fødselsdag. Deretter gikk vi ned til Skålavåg. Etter avtale med Hans Ellingsen fikk vi sitte på bryggen 

hans. Her fikk vi besøk av Peter som fortalte litt om livet sitt og om hva som skjedde på pinsedag. 

Etterpå gikk vi videre opp til Alvaberg. Der fikk barna høre hva som skjedde da disiplene ble fylt av 

Den hellige ånd. Vi sang sanger sammen og snakket om symbolene for Den hellige ånd. Barna lærte 

også litt om den gamle kirken som har stått på Alvaberg og vi snakket om dåp og misjonsbefalingen.  

Julevandring er en stemningsfull og populær tradisjon i kirken vår. Hvert år inviteres de største barna 

i barnehagen og 1. klasse til denne vandringen. Det pedagogiske opplegg legger særlig vekt på to 

pedagogiske ideer: opplevelse og deltakelse. Gjennom deltakelsen får barna oppleve og fornemme 

juleevangeliet med mange sanser. I år var det tre skoleklasser og tre barnehageavdelinger som 

deltok.  



- 10 - 
 

Før jul ble soknepresten invitert til en samling i gymsalen på Sørhåland barneskole. Her hadde han en 

kort andakt. 

Påskevandring for 2. klasse og skolegudstjenestene før jul ble avlyst grunnet korona.  

 

Elin Grindhaug   Rune Richardsen 

Kateket    Trosopplærer 

 

ÅRSMELDING FRA DIAKONIARBEIDER 
DET DIAKONALE ARBEIDET  

Nina Merita Eng har hatt 30% stilling som diakonimedarbeider. Rune Richardsen har hatt 50% stilling 

som det samme. Fra 1.august overtok Elin Grindhaug Rune sin stilling.  

GUDSTJENESTE PÅ DAGAVDELINGEN I SKUDENES (FELLES MED FERKINGSTAD) 
Gudstjenestene ble gjennomført når det var mulig i forhold til smittevern. Soknepresten og kantor 

hadde ansvaret. For mer, se sokneprestens årsmelding. 

NINA MERITA HAR HATT FØLGENDE HOVEDANSVAR: 

JULEBESØK PÅ VEA SYKEHJEM (FELLES MED FERKINGSTAD) 
Besøket ble ikke gjennomført grunnet smittevernsituasjonen, men vi gav blomsterhilsen til 

avdelingene vi pleier å besøke. 

LØRDAGSKAFÉEN 
I 2021 ble det arrangert Lørdagskafé for mennesker med utviklingshemming kun tre ganger, 

september, oktober, november, grunnet smittevernsituasjonen. Lørdagskaféen har vært spesielt 

invitert til gudstjeneste én gang. Deltakere deltok aktivt med oppgaver i forbindelse med 

gudstjenesten.  

Til vanlig får alle som går på Lørdagskaféen tilbud om å delta på arrangement som er felles for 

inkluderingsarbeidet på Haugalandet, som for eksempel høsttakkefest, juletrefest, sommeravslutning 

og forskjellige leirer og turer. Av disse var det kun høsttakkefesten som ble gjennomført i 2021. Det 

er Sølvi Dahle (Rådgiver for inkluderende kirkeliv i Stavanger bispedømme) som koordinerer disse 

tilbudene. 

På høsten 2020 startet det opp noe veldig kjekt! HEL-kor for ungdommer med utviklingshemming. 

Deltakerne kommer fra flere prostier i området. Tanken er å treffes annenhver uke, og vi har fått til 

en del samlinger i 2021, men det har begrenset seg noe grunnet smittevern. Vi har hatt 2 

opptredener og er allerede booket for flere i 2022. Det er godt oppmøte, og vi gleder oss til 

fortsettelsen.  

Påskesamlingen i kirken, hvor vi bruker mye av det samme opplegget som blir brukt ved 

påskevandringene i skole/kirke samarbeidet, gikk dessverre ut i 2021.  
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«VELKOMMEN HIM»  
Opprinnelig en husgruppe for ungdom på torsdager i oddetallsuker kl.18-20 hjemme hos 

diakoniarbeider. Grunnet smittevern ble noen samlinger flyttet til menighetshuset, en del samlinger 

ble også avlyst.  

Det er «drop-in» og kvelden består av enkel hobbyaktivitet/håndarbeid, prat og snacks. Vi har andakt 

og en kort samtale. Vi har hatt 10 samlinger i 2021. det har vært ca. seks deltakere gjennom året.  

KONFIRMANTGRUPPEN «KREATIV» 
Konfirmantkullet 2021/2022 hadde mulighet for å velge «Kreativ» som en aktivitet i konfirmanttiden. 

Konfirmantene i denne gruppen samles annen hver uke på menighetskontoret og passer for dem 

som liker å være kreativ og lage ting med hendene.  

ØVRIGE OPPGAVER:  
• Medansvar for Allehelgensgudstjenesten 

• Hjemmebesøk  

• Grønn menighet  

RUNE/ELIN HAR HATT FØLGENDE HOVEDANSVAR: 

JUBILANTHILSEN 
De av kirkens medlemmer som sokner til Falnes og fylte 80, 85, 90, eller 95 år har fått en 

blomsterhilsen fra menigheten. Det er Blåklokken som pakker og kjøre dette ut for oss. Tusen takk 

for samarbeidet! 

BABYSANG 0-1 ÅR (FELLES MED FERKINGSTAD) 
Babysang er en unik mulighet til å møte andre som har barn på samme alder, og utveksle gleder og 

utfordringer i en hyggelig setting. Tiltak er populært og som regel er kursene helt fulle. På babysang 

starter vi med en sangsamling og etterpå spiser vi lunsj sammen. I 2021 har det vært nødvendig å 

tilpasse kursene etter smittevernreglene, men vi har likevel greid å gjennomføre to kurs.   

KRØLLEKVELD 2 ÅR (FELLES MED FERKINGSTAD) 
På våren inviteres alle 2-åringer til Krøllekveld. På samlingen er det sang, lek og fortelling om sauen 

som gikk seg bort. Gjennom fortelling og sang skal barna se at Gud elsker dem og kjenner dem ved 

navn. I 2021 ble Krøllekveld avlyst grunnet smittevern. 

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 
Kirkens Nødhjelps Fasteaksjon ble gjennomført digitalt, nærmere bestemt gjennom 

innsamlingsaksjon på Facebook, Vipps og SMS. Konfirmantene deltok ved å promotere aksjonen. 

Falnes menighet fikk inn til sammen 36.840,-  

TON ANGELON OG FREDTUNKLUBBEN:  
Diakonimedarbeider har ikke vært med i Ton Angelon i 2021. Fra 2022 velger vi å bruke ressurser på 

Fredtunklubben. Diakonimedarbeider vil i snitt være med to ganger i måneden. Her samles det ca. 

hunder ungdommer hver onsdag og vi tenker at dette er en viktig arena for ungdomsdiakoni.  
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SMILEY  
Smiley er en kafé-klubb for «Tweens» (5.-7.klasse). Det arrangeres ca. annenhver fredag i kjelleren på 

Skudenes bedehus. Diakonimedarbeider leder dette sammen med andre voksenledere. Vi har 

dessverre, grunnet smittevern, hatt stengt store deler av 2021. Til sammen har det blitt gjennomført 

6 samlinger (mot 17-20 normalt). Samlingene består av en kort samling med andakt, aktivitet og 

kiosk.  

INSPIRASJONSSAMLING FOR BARNE- OG UNGDOMSLEDERE 
Dette er et samarbeid mellom Falnes menighet, bedehusstyret og Normisjonstyret på Skudenes 

bedehus. To ganger i året ønsker vi å invitere til en inspirasjonssamling for de som står i det 

kontinuerlige arbeidet i menigheten vår. På samlingene serveres det god mat, det er andakt og noen 

ganger et foredrag. De ulike gruppene får også tid til å snakke sammen i sin gruppe. Samlingen 

avsluttes alltid med bønnering. Det har ikke blitt arrangert inspirasjonssamlinger i 2021 grunnet 

smittevern.  

ØVRIGE OPPGAVER: 
• Oversikt over frivillige til t-messe (kontakt, avtaler) 

• Hjemmebesøk  

•  

 Nina Merita Eng Rune Richardsen 

  Diakonimedarbeider Diakonimedarbeider 

 

ÅRSMELDING FRA KANTOREN 
OM DET MUSIKALSKE ARBEIDET  

I tillegg til gudstjenester, begravelser og vielser, har jeg i 2021 hatt ei hånd med i disse konsertene: 

10.11: Kjell Magnus Sandve og Skudenes blandakor 

28.11: Fransk julemusikk med Camilla Schøyen, Alie Hamberg og kantor 

02.12: Julekonsert med Munor og Rags&feathers 

Skudenes mannskor har hatt jevnlige øvelser og opptredener, med 8-9 trofaste sangere. 

Litt tid har også gått til planlegging av festivalen Klassisk påske i Skudeneshavn (Kommité: Erling Dahl 

jr., Solveif Hamre Johannesen og kantor). Denne går av stabelen for første gang 8.-10. april 2022. 

Ellers har jeg brukt både litt arbeidstid og fritid på et utenommusikalsk prosjekt: Parsellhagene på 

Fredtun. Et spennende prosjekt der vi (forhåpentligvis) er i ferd med å omdanne forblåst, steinete, 

uproduktiv utmark til det motsatte: En lun, matproduserende, bærekraftig hage som yrer av liv av 

alle slag. 

 

Lars Inge Tjøstheim 

Kantor 
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KONTAKTINFORMASJON 
Menighetskontoret har ikke faste åpningstider. Men det er vanligvis folk å treffe tirsdag til torsdag 

mellom kl: 09.00 til 15.00. Men for å være sikker på at en møter rett person er det mulig å avtale tid 

ved å ta kontakt: 

Rådsleder Geir Dale        99009130 

Sokneprest Rune Richardsen   rune.richardsen@karmoykirken.no 92068682 

Kantor  Lars Inge Tjøstheim  lars.inge.tjostheim@karmoykirken.no 95440869 

Kirketjener Jane Sandve   jane.sandve@karmoykirken.no  90580413 

Trosopplærer Elin Grindhaug   elin.grindhaug@karmoykirken.no  41506781 

Diakon (vikar) Nina Merita Eng   nina.eng@karmoykirken.no  45614126 

Kateket (vikar) Solveig Eike Bringaker  solveig.bringaker@karmoykirken.no 98675584 

Arbeidsleder kirkekård Edvar Kalstø       95025665 

Falnes menighet / Servicetorget*   Åpent mandag – fredag kl. 08.00–15.00 52810001 

Daglig leder** Ole Thomas Fidjeland  ole.thomas.fidjeland@karmoykirken.no 97124103 

Fredtun leirsted***         40213378 
 

* For å gjøre avtale om dåp eller vigsel eller begravelse kontaktes servicetorget. Servicetorget kan 

nås på telefon 52 81 00 01 mandag – fredag mellom kl: 08.00 – 15.00, eller med å møte opp i 

Kopervik i samme tidsrom. Her kan en også videreformidle beskjed til menighetens ansatte dersom 

menighetskontoret i Skudeneshavn ikke er bemannet.  

** For å booke leie av Menighetshuset eller Falnes kirkebygg, tar en kontakt med Daglig leder. 

*** For å booke lokale på Fredtun tar en kontakt med Fredtun. 

En kan også finne mye informasjon på våre nettsider: 

www.falneskirke.no  www.karmoykirken.no 

 

VEDLAGT ÅRSMELDINGEN: 
• Årsstatistikk for 2021 

• Årsregnskap for 2021 
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28. Årsstatistikk for Den norske kirke 2021

1 Opplysninger om soknet

1.1
Soknets kommunenummer  
1149

1.2
Fellesrådets navn  
KARMØY KIRKELIG FELLESRÅD

Fellesrådets
organisasjonsnummer  

876994062

1.3
Soknets navn  
FALNES SOKN

Soknets
organisasjonsnummer  

976994051

1.4
Soknets adresse  
Postboks 23

Postnummer  
4297

Poststed  
SKUDENESHAVN

1.5
Navn skjemaansvarlig  
Ole Thomas Fidjeland

E-post skjemaansvarlig  
falnes@karmoykirken.no

Telefonnummer  
97124103

2 Kirkelige handlinger
For føring av de kirkelige handlingene vil medlemsregisteret være et utgangspunkt for grunnlagstall.

Antall
handlinger

2.1 Hvor mange ble konfirmert i soknet? 43

2.2 Hvor mange kirkelige vielser ble utført i soknet? 7
Antall
deltakere   

559

2.3 Hvor mange forbønnshandlinger for borgerlige inngåtte ekteskap ble utført i
soknet? 0

2.4 Hvor mange kirkelige gravferder (jordpåkastelser) ble forrettet for soknets
befolkning? 25

Antall
deltakere   

1509

2.4.b ...Hvor mange av gravferdene ble forrettet i soknets kirke(r)? 25

3 Gudstjenester

3.A Antall gudstjenester og deltakere
Antall gudstjenester Antall deltakere

3.A.1 Avholdt på søn- og helligdager? 39 2561

3.A.2 Avholdt utenom søn- og helligdager? 4 260

3.A.3 Totalt (sumfelt) 43 2821

3.B Fordel totalt antall gudstjenester på nytt, etter hvilket sted de foregikk
Antall gudstjenester

3.B.1 .... i soknets kirke(r)? 38

3.B.2 .... på institusjon i soknet? 1

3.B.3 .... på et annet sted, verken i soknets kirke(r) eller på institusjon i soknet? 4

3.B.4 Totalt antall gudstjenester (NB!! Summen skal være lik 3.A.3) 43

3.C Hvor mange av følgende typer gudstjenester ble gjennomført?
Antall
gudstjenester

Totalt antall til
nattverd

Totalt antall til
skriftemål

Totalt antall
deltakere

3.C.1 Gudstjenester med nattverd 22 1226

3.C.2 Gudstjenester med skriftemål 0

3.C.3 Hovedgudstjenester særlig tilrettelagt for barn 8 918

3.C.4 Gudstjenester særlig tilrettelagt for ungdom 5 592

3.C.5 Gudstjenester særlig tilrettelagt for
barnehagebarn

0



3.C.6 Gudstjenester særlig tilrettelagt for skoleelever 0

3.C.7 Gudstjenester med dåp 17 1196

3.C.8 Konfirmasjonsgudstjenester 3 353

3.C.9 Julaftensgudstjenester 2 85

3.C.10 Gudstjenester i påsken 0

3.C.11 Gudstjenester Kristi Himmelfartsdag 1 126

3.C.12 Gudstjenester i pinsen. 1 61

3.C.13 Gudstjenester med samisk innslag 0

3.C.14 Allehelgensgudstjenest 1 59

3.C.15 Økumeniske gudstjenester 0

3.C.16 Temagudstjenester med fokus på miljø,
internasjonal diakoni og/eller misjon 1 195

3.D Felles gudstjenester

Ble det arrangert felles gudstjeneste(r) med andre sokn? Ja Nei
Antall gudstjenester  Antall sokn  

4 Kontakt med barnehage og skole

4.A Besøk i kirken utenom gudstjeneste
Antall besøk (ikke personer)

4.A.1 Av barnehage Ja Nei 1
Antall avdelinger  

3

4.A.2 Av skoleklasse Ja Nei 2
Antall klasser  

5

4.B Besøk av prest, kateket, trosopplærer eller annen menighetsarbeider?
Antall besøk (ikke personer)

4.B.1 I barnehage Ja Nei
Antall avdelinger  

4.B.2 I skoleklasse Ja Nei 3
Antall klasser  

10

4.C Drev menigheten barnehage?Hvor mange barnehager ble drevet i menighetens regi?
Dette gjelder barnehager som Den norske kirke/menigheten eller fellesrådet driver, eller hvor menigheten er inne
som eier, sitter i stiftelsen og lignende, og som menigheten betrakter som ”sin barnehage”.

Antall barnehager Totalt antall barn

4.C.1 Ja Nei

5 Diakoni

5.1 Har menigheten vedtatt lokal diakoniplan? Ja Nei

6 Ulike tilbud til barn og voksne
I delene (6-9) skal det føres opplysninger om virksomheten som menighetsrådet, de ansatte og/eller prestene
har ansvar for, og som inngår i menighetsrådets planer og rapporter. Dersom flere sokn samarbeider om et
tiltak/tilbud, skal det føres i ett sokn. Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted.

6.A Tilbud til barn 0-12 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 0-12 år. En person registreres kun en gang. Siden
oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange barn (unike personer) som benytter
seg av tilbudet i løpet av året.

Samarbeid
med andre
sokn  

Antall
tilbud  

Antall
deltakere  

6.A.1 Arrangerte menigheten babysang eller småbarnsang for
barn 0-5 år? Ja Nei Ja Nei 2 16



6.A.2 Drev menigheten søndagsskole?
Ja Nei

Ja Nei

6.A.3 Dersom ditt sokn hadde ansvar for et
samarbeidsarrangement, vennligst spesifiser hvilke sokn det
gjelder:

6.B Tilbud til unge 13-17 år
Her føres opplærings- og diakonale tilbud til ungdom i alderen 13-17 år. Konfirmanter kan telles med dersom det
ikke er en del av den ordinære konfirmantundervisningen. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det
gis et anslag på hvor mange unge (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med
andre
sokn  

Antall
tilbud  

Antall
deltakere  

6.B.1 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge 13-
17 år? Ja Nei Ja Nei

1 8

6.B.2 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre
sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i
hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene
flere ganger):

6.C Tilbud til unge voksne 18-30 år
Opplæringstilbud og diakonale tilbud til unge voksne i alderen 18-30 år. Antall deltakere. En person registreres
kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et anslag på hvor mange unge voksne
(unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med
andre
sokn  

Antall
tilbud  

Antall
deltakere  

6.C.1 Hadde menigheten kontinuerlige tilbud for unge
voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

6.C.2 Gjennomførte menigheten enkeltarrangement,
leirer o.l. for unge voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

6.C.3 Arrangerte menigheten lederkurs o.l. for unge
voksne 18-30 år? Ja Nei Ja Nei

6.C.4 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre
sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i
hvilke sokn deltakerne er ført (ikke samme personene
flere ganger):

6.D Ulike tilbud til voksne
Antall grupper/tilbud og antall personer som benyttet tilbudene. Anslå antall personer som brukte tilbudet i løpet
av året. En person skal registreres kun en gang. Siden oppmøtet kan variere fra gang til gang kan det gis et
anslag på hvor mange (unike personer) som benyttet seg av tilbudene i løpet av året.

Samarbeid
med
andre
sokn  

Antall
grupper/tilbud  

6.D.1 Hadde menigheten tilbud om bibelgrupper, bibelringer,
samtalegrupper eller husfellesskap? Ja Nei Ja Nei

6.D.2 Organiserte menigheten bibelkurs?
Ja Nei Ja Nei

Personer
som
benyttet
tilbudet  

6.D.3 Hadde meningheten andre organiserte tilbud med
opplæring som formål? Ja Nei Ja Nei

6.D.4 Hadde menigheten tilbud om
ekteskapsgrupper/samlivsgrupper? Ja Nei Ja Nei

6.D.5 Hadde menigheten tilbud om sorggrupper?

Ferkingstad

Ferkingstad



Ja Nei Ja Nei
2

6.D.6 Hadde menigheten tilbud om eldretreff/-kvelder?
Ja Nei Ja Nei

2

6.D.7 Holdt soknet/menigheten andakter på institusjon eller
aldershjem? Ja Nei Ja Nei

Antall
andakter  

2

6.D.8 Hadde menigheten besøkstjeneste?
Ja Nei Ja Nei

Antall besøk  
2

6.D.9 Ble det utført soknebud i menigheten?
Ja Nei Ja Nei

Antall
soknebud  

2

6.D.10 Ble det avholdt sjelesorgsamtaler i menigheten?
Ja Nei Ja Nei

Antall
samtaler  

17

6.D.11 Ble det arrangert turer for menigheten?
Ja Nei Ja Nei

Antall turer  

6.D.12 Hadde menigheten tilbud i forbindelse med
integreringsarbeid? Ja Nei Ja Nei

... rettet rettet
mot
innvandrere  

Ja Nei

... rettet
mot
andre
utsatte
grupper  

Ja Nei

6.D.13 Hadde menigheten tilbud rettet mot mennesker med
funksjonshemning? Ja Nei Ja Nei

6.D.14 Hadde menigheten andre sosiale og diakonale tilbud?
Ja Nei Ja Nei

Andre
diakonale
tilbud  

4

6.D.15 Dersom det er svart ja for samarbeid med andre
sokn, vennligst spesifiser hvilke sokn det gjelder og i hvilke
sokn deltakerne er ført (ikke samme personene flere
ganger):

7 Kirkemusikk, kulturarbeid og åpen kirke

Har menigheten vedtatt lokal plan for kirkemusikk?
Ja Nei

Hadde soknet fellestiltak med andre sokn innen kirkemusikk, kor og/eller
kulturarbeid? Ja Nei

Antall sokn  

7.A Kor og korgrupper
Hvor mange kor og korgrupper ble drevet i menighetens regi? 
Dersom flere sokn har kor, korgrupper eller gjennomfører annet kulturarbeid sammen, skal det føres i ett sokn.
Hovedregelen er at det skal føres i soknet hvor aktiviteten fant sted. I pkt 7.A føres antall kor og antall
medlemmer i korene. Antall medlemmer telles enten ved hvor mange som betaler medlemskontingent eller går i
koret noenlunde fast.

Antall kor/korgrupper Antall medlemmer

7.A.1 Kor for barn og unge 0

7.A.2 Kor for voksne/familiekor 1 9

7.B Konserter, musikkandakter o.l.
Antall konserter og
musikkandakter

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene

7.B.1 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av menigheten? 2 108

7.B.2 Hvor mange konserter, musikkandakter ble
avholdt i regi av andre? 1 31

6.D.5: 
Samarbeid 
i Karmøy 



7.C Hvor mange andre kulturarrangementer ble avholdt?
Antall
kulturarrangementer

Antall personer som benyttet
seg av tilbudene Spesifiser tilbud/arrangement

7.C.1 ... I regi av
menigheten 3 170

7.C.2 ... I regi av
andre 0

7.D Var det i statistikkåret tilbud om åpen kirke i soknet?
Antall dager/kvelder åpent i løpet av året

7.D.1 Åpen kirke Ja Nei

7.D.2 Pilegrimskirke Ja Nei

8 Frivillige medarbeidere

8.A Totalt antall frivillige

Hvor mange frivillige medarbeidere var totalt engasjert i menighetens arbeid? 
(En person telles en gang i dette feltet).  

Totalt antall frivillige  
80

8.B Hvor mange frivillige medarbeidere (15 år eller eldre) var tilknyttet:
Antall frivillige

8.B.1 ...planlegging og gjennomføring av gudstjenester? 32

8.B.2 ...menighetens barnearbeid/trosopplæringstiltak (0-12 år)? 36

8.B.3 ...menighetens ungdomsarbeid/trosopplæringstiltak (13 år og over)? 8

8.B.4 ...menighetens diakonale arbeid? 8

8.B.5 … menighetens kultur- og konsertarrangement? 2

8.B.6 ...komité- og utvalgsarbeid? 7

...... herav medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet? 2

8.B.7 ...annet menighetsarbeid som ikke er tatt med under pkt. 8.B.1-8.B.6? 22

8.C Opplæring og samlinger
Antall
samlinger/tilbud

Antall personer som
benyttet tilbudene

8.C.1 Ga menigheten tilbud om opplærings- eller
motivasjonssamlinger for frivillige voksne medarbeidere? Ja Nei

8.C.2 Arrangerte menigheten fest for frivillige, medarbeiderfest
o.l.? Ja Nei

9 Misjons-, vennskaps- og solidaritetsarbeid
I pkt 9.1 og 9.2 er det alfabetisk liste over land. Skrolle nedover med pil til aktuelt land.

Samarbeid
med
andre
sokn?

Dersom det er svart ja
for samarbeid med
andre sokn, vennligst
spesifiser hvilke sokn
det gjelder

9.1Hadde menigheten
en (eller flere)
misjonsavtale(r)? Ja Nei Ja Nei

Antall 
misjonsavtaler  

1

Land 1  

Land 2  

Land 3  

9.2.Hadde
menigheten en (eller
flere) Ja Nei Ja Nei

Antall 
vennskapsavtaler  

Land 1  

Fredtun-kveld, 3 samlinger

Kamerun



vennskapsrelasjon(er)
til en menighet eller
organisasjon i et
annet land?

Land 2  

Land 3  

9.3 Hadde
menigheten
arrangementer med
miljø, internasjonal
diakoni og/eller
misjon som tema?

Ja Nei Ja Nei
Ferkingstad

Antall 
arrangementer  

1

Spesifiser tiltak  

10 Ofringer, innsamlinger og gaver
Totalt beløp, hele
kroner

Hvor stor del av beløpet var til egen
virksomhet? Hele kroner

10.1 Hvor stort beløp ble samlet inn ved
offer/kollekt i kirken? 167425 72156

10.2 Hvor stort beløp ble samlet inn via
menighetens givertjeneste? 12700 8467

10.3 Hvor stort beløp ble samlet inn av
menigheten 
ved andre innsamlinger, ved gaver, basarer,
messer og lignende?

36840 36840

11 Merknader
Her kan en for eksempel oppgi/presisere forhold ved enkelte av postene dersom verdiene avviker vesentlig fra
året før. Det bør også nevnes her hvilke felter/tall som gjelder for flere sokn.

Eventuelle koronatiltak 

Dersom soknet har koronarelaterte tall for streaming av gudstjenester og deltagere på disse som soknet ønsker å
rapportere, kan feltene under benyttes.  

Er disse tallene allerede summert og rapportert sammen med de vanlige gudstjenestetallene, skal tallene ikke
inkluderes her.  

Har soknet andre koronarelaterte tjenester eller mer detaljerte gudstjenestetall som soknet ønsker å rapportere,
benytt merknadsfeltet over. 

Antall nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.  

Antall deltakere på nettbaserte gudstjenester pga. korona ikke rapportert annet sted.  

12 Kontroll mot forrige år - fylles ut automatisk.
I denne seksjonen gir vi dere mulighet til å gjøre en sammenligning mot tall fra forrige år på enkelte felt i
skjema. Det er lagt inn noen kontroller (grenseverdier) mot fjorårstall. Dersom disse kontrollene slår ut for
enkelte felt, ber vi dere ta en ekstra sjekk av årets tall. Eventuelt, forklar store avvik i pkt. 11 merknader.
Feltnavn  Absolutt avvik  Prosentvis avvik  Verdi forrige periode  

2.1 Konfirmasjoner  4 10,3 39

2.2 Vielser  4 133,3 3

2.4 Gravferder  -5 -16,7 30

3.A.3 Totalt antall gudstjenester  -5 -10,4 48

Misjonsløp



3.A.3 Totalt antall deltakere på gudstjeneser  -293 -9,4 3114

3.C.1 Nattverdsgudstjenester, antall  -1 -4,3 23

3.C.1 Deltakere til nattverd  152 14,2 1074

3.C.5 Gudstjenester for barnehagebarn  0 0,0 0

3.C.5 Deltakere på gudstjenester for barnehagebarn  0,0

3.C.6 Gudstjenester for skoleelever  0 0,0 0

3.C.6 Deltakere på skolegudstjenester  0,0

3.C.9 Julaftengudstjenester  1 100,0 1

3.C.9 Deltakere på julaftengudstjenester  -138 -61,9 223

6.A.1 Deltakere på babysang (antall)  9 128,6 7

6.C.3 Lederkurs - antall deltakere  0,0

6.D.7 Andakter på institusjon - antall  2 0,0

7.A.1 Antall kormedlemmer i kor for barn og unge  -30 -100,0 30

7.A.2 Antall kormedlemmer i voksne/familiekor  3 50,0 6

10.1 Offer/ kollekt - totalt i kroner  -25314 -13,1 192739

10.2 Givertjenester - totalt i kroner  -9800 -43,6 22500

10.3 Andre innsamlinger - totalt i kroner  -316183 -89,6 353023














